Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

NÚCLEO DE ESTUDOS EM SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

(Lei Federal nº 11.129/2005)

Processo Seletivo Público TURMA - 2020

Edital nº 01/2020

A Comissão de Seleção do Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva

(NESC/CCS/UFPB), instituído pela PORTARIA Nº 1871/2019 CCS/UFPB, no uso de

suas atribuições legais, torna público, a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES referente ao Edital nº 02/2019 de 17/12/2019, para a turma RESMEN 2020-

2022 de acordo com o que segue abaixo:

1.0. Conforme os Itens 4.10 e 12. do Edital nº 02/2017 de 17/12/2019, publicamos no

Anexo a este edital as relações das inscrições homologadas e não homologadas

preliminarmente para o presente processo seletivo.

2.0. Conforme os Itens 9.2.3 e 9.3, os recursos devem ser enviados no período de 23 e

24 de janeiro de 2020 para o e-mail: recursoresmen@gmail.com

3.0. Os itens acima descritos passam a vigorar a partir da presente data.

 João Pessoa, 22 de janeiro de 2020.

Prof. Dra. LENILMA BENTO DE ARAÚJO MENESES

Presidente da Comissão de seleção

Coordenadora NESC/CCS/UFPB

mailto:recursoresmen@gmail.com

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

NÚCLEO DE ESTUDOS EM SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

(Lei Federal nº 11.129/2005)

Processo Seletivo Público TURMA - 2020

Anexo ao Edital nº 01/2020

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PRELIMINARMENTE

 NOME NÚCLEO

1.  AÍSHA STHÉFANY SILVA DE MENESES ENFERMAGEM

2.  ALAN DA ROCHA SANTOS PSICOLOGIA

3.  ALANA LIMA VENTURA NUTRIÇÃO

4.  ALBENEON MARCOS SIQUEIRA SILVA DE

LUCENA NUTRIÇÃO

5.  ALCIMAR TAMIR VIEIRA DA SILVA PSICOLOGIA

6.  ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA SERVIÇO SOCIAL

7.  ALINE CARLA FREIRE DA SILVA  SERVIÇO SOCIAL

8.  ALINE DE JESUS DA SILVA RIBEIRO SERVIÇO SOCIAL

9.  ALINE MARIA MELO DA SILVA NUTRIÇÃO

10.  ALINE RAMOS DE ALCANTARA BARBOSA SERVIÇO SOCIAL

11.  ALINE TELLES STORNI EDUCAÇÃO FÍSICA

12.  AMANDA AMAIY PESSOA SALERNO NUTRIÇÃO

13.  ANA CAROLINE DA SILVA TRAJANO PSICOLOGIA

14.  ANA CÉLIA HOLMES DO NASCIMENTO PSICOLOGIA

15.  ANDRÉA LÚCIA DA SILVA VIEIRA NUTRIÇÃO

16.  ANDREZZA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA PSICOLOGIA

17.  ANNA HELENA DE SOUZA FERRAZ ENFERMAGEM

18.  ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA NUTRIÇÃO

19.  ARIELLE CECILE DA SILVA FIRMINO ENFERMAGEM

20.  AYRTON DE QUEIROZ ALVES BARROS PSICOLOGIA

21.  BIANCA SILVA ARAUJO PSICOLOGIA

22.  BRUNA AQUINO GOMES PSICOLOGIA

23.  BRUNA ARAÚJO DE SÁ ENFERMAGEM

24.  BRUNA DRIELLE NOGUEIRA SILVA OLIVEIRA PSICOLOGIA

25.  BRUNA MARIA DE ARAÚJO MARINHO EDUCAÇÃO FÍSICA

26.  BRUNA PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA PSICOLOGIA

27.  CAIO CÉSAR FERREIRA ALVERGA NUTRIÇÃO

28.  CALIANDRA MAYARA DOS SANTOS GOMES ENFERMAGEM

29.  CAMILA FONTES FARIAS TERAPIA OCUPACIONAL

30.  CAMILA PACHECO DA SILVA NUTRIÇÃO

31.  CAMILA SOARES DE ARAUJO FARMÁCIA

32.  CARLS OLIVEIRA DO CARMO ENFERMAGEM

33.  CECÍLIA RODRIGUES LUCAS FARMÁCIA

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME NÚCLEO

34.  CLÁUDIA RENATA DA SILVA SANTOS PSICOLOGIA

35.  CLEANDRA DA COSTA NEVES NUTRIÇÃO

36.  CLOVIS CABRAL DE LIRA FILHO PSICOLOGIA

37.  CRISTIANE ARAÚJO DA SILVA ENFERMAGEM

38.  CRISTIANE SOARES PEDRA ENFERMAGEM

39.  CRISTIANO JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR PSICOLOGIA

40.  DANDARA MARIA ONIILARI FERREIRA DA

SILVA PSICOLOGIA

41.  DANIELE PEREIRA SOARES ENFERMAGEM

42.  DANIELE PEREIRA SOARES ENFERMAGEM

43.  DANIELLA LUNA DA CRUZ NUTRIÇÃO

44.  DAYANE BARBOSA SILVA PSICOLOGIA

45.  DAYSE BARBOSA SILVA PSICOLOGIA

46.  DAYSIO SIDNEY ALVES MARTINS NUTRIÇÃO

47.  DÉBORA DA SILVA FIRINO FELISMINO TERAPIA OCUPACIONAL

48.  DÉBORA DA SILVA SOUZA ENFERMAGEM

49.  DELBY FERNANDES DE MEDEIROS NETO PSICOLOGIA

50.  DENISE MIRANDA RAMOS LUCENA SERVIÇO SOCIAL

51.  EDINALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR PSICOLOGIA

52.  EDMARA MENDES DE ARAÚJO ENFERMAGEM

53.  EDNALVA PEREIRA DOS SANTOS MENDES SERVIÇO SOCIAL

54.  ELAINI CHRISTINE FRANÇA DOS SANTOS PSICOLOGIA

55.  ELIDA RIBEIRO SANTOS  ENFERMAGEM

56.  ELIDACRIS FELIZARDO GUSTAVO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA

57.  ELISAMA BATISTA DA SILVA PSICOLOGIA

58.  ELIZAMA LEAL DE MELO LIMA PSICOLOGIA

59.  EMELLY NAIARA DOS ANJOS DANTAS NUTRIÇÃO

60.  ERICKA ELLEN CARDOSO DA SILVA DINIZ ENFERMAGEM

61.  ERICLEBSON CLEYTON DA SILVA LIMA FARMÁCIA

62.  FABRINE EMANUELLE SILVA MEDEIROS  PSICOLOGIA

63.  FERNANDA ELOYSE DUTRA DE SOUZA ENFERMAGEM

64.  FERNANDA SILVA WANDERLEY FARMÁCIA

65.  FIDEL DA SILVA BEZERRA ENFERMAGEM

66.  FILIPE MARCOS CONSERVA DA SILVA PSICOLOGIA

67.  FRANCISCA MARINA PEREIRA ROLIM PSICOLOGIA

68.  FRANCISCO AKISON LEITE ENFERMAGEM

69.  FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA EDUCAÇÃO FÍSICA

70.  FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS MAIA PSICOLOGIA

71.  GABRIEL ALVES BEZERRA PSICOLOGIA

72.  GABRIELA MEDEIROS TOSCANO DA SILVA PSICOLOGIA

73.  GABRIELLA DOS SANTOS TARGINO EDUCAÇÃO FÍSICA

74.  GEORGIA BIANCA DE SOUSA SILVA ENFERMAGEM

75.  GEORGIA KESSIA CAVALCANTI DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

76.  GÉSSICA DA NÓBREGA PEREIRA SERVIÇO SOCIAL

77.  GÉSSICA TAMIRES DA SILVA ANSELMO SERVIÇO SOCIAL

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME NÚCLEO

78.  GILVANIA GUEDES TEIXEIRA PSICOLOGIA

79.  GISELE DE CARVALHO FALCÃO ENFERMAGEM

80.  GIULLIANY GONÇALVES FEITOSA PSICOLOGIA

81.  GUANAIRA LELIS PEREIRA SERVIÇO SOCIAL

82.  GUILHERME WELLINGTON TEIXEIRA DE LIMA PSICOLOGIA

83.  GUSTAVO CHAVES AFONSO VIGOLVINO BORBA PSICOLOGIA

84.  GYSELLE IWIE OLIVEIRA DE ARAUJO NUTRIÇÃO

85.  HANNYELLY DE SOUZA LIMA ENFERMAGEM

86.  HANNYELLY DE SOUZA LIMA ENFERMAGEM

87.  HAROLDO CÍCERO DA SILVA ENFERMAGEM

88.  HERCULANA DE SOUZA MELO PSICOLOGIA

89.  HOSEANNE MACENA DE OLIVEIRA FERREIRA NUTRIÇÃO

90.  IAGO FREITAS DANTAS DE SOUSA PSICOLOGIA

91.  INGRID OLEGÁRIO ANTAS EDUCAÇÃO FÍSICA

92.  ISABEL CRISTINA SANTOS DA CUNHA NUTRIÇÃO

93.  ISLÂNIA KÊNIA LOURENÇO DE AZEVÊDO SERVIÇO SOCIAL

94.  IVISON LUAN FERREIRA ARAUJO ENFERMAGEM

95.  IZA MARIA DE SOUZA E SILVA ENFERMAGEM

96.  IZADORA FARIAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA PSICOLOGIA

97.  JACIMAURA CAVALCANTI DE LIMA GALVÃO EDUCAÇÃO FÍSICA

98.  JACKSON SILVA LIMA NUTRIÇÃO

99.  JACQUELANE SILVA SANTOS ENFERMAGEM

100.  JAIANE GALDINO ALVES ENFERMAGEM

101.  JAIANE GALDINO ALVES ENFERMAGEM

102.  JANIEIRE FERNNANDES AVELAR SERVIÇO SOCIAL

103.  JANIELE GOMES RIBEIRO FARMÁCIA

104.  JEFERSON EDUARDO DOS SANTOS ENFERMAGEM

105.  JEFFERSON ANDRADE SILVA PSICOLOGIA

106.  JÉFITHA KALINY DOS SANTOS SILVA SERVIÇO SOCIAL

107.  JÉSSICA DA SILVA LIMA PSICOLOGIA

108.  JESSIELLY TUANNE MESQUITA DA SILVA FARMÁCIA

109.  JÉSSYCA DAIANA FIRMINO DE FREITAS SERVIÇO SOCIAL

110.  JHAMILY DE SOUSA TOMAZ PSICOLOGIA

111.  JOALISON ARAÚJO MARINHO ENFERMAGEM

112.  JOÃO GABRIEL GOMES PEDROSA DUARTE PSICOLOGIA

113.  JONATAN SILVA MOREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

114.  JONATHAN CORDEIRO DE MORAIS ENFERMAGEM

115.  JORDÂNIA ANDREZZA FELIPE DOS SANTOS  ENFERMAGEM

116.  JOSE NIVALDO DA CUNHA BATISTA FILHO ENFERMAGEM

117.  JOYCE HELLEM DELMIRO MARTINS PSICOLOGIA

118.  JUCIARA NOARA SANTANA DE ARAÚJO COSTA PSICOLOGIA

119.  JUCILENE FARIAS DE LIMA SERVIÇO SOCIAL

120.  JUSSYANNA AMANDA COUTINHO DE PAIVA

MENEZES EDUCAÇÃO FÍSICA

121.  KALINE KELLY DA SILVA FERREIRA FARMÁCIA

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME NÚCLEO

122.  KAMYLLA LIMA BEZERRA FARMÁCIA

123.  KAREN HOFMANN DE OLIVEIRA NUTRIÇÃO

124.  KARINE OLIVEIRA ALVES MACHADO ENFERMAGEM

125.  KARLA POLLYANA SILVA DE OLIVEIRA ENFERMAGEM

126.  KATYANNE DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

127.  KAUAN DE ABREU CAJÚ TERAPIA OCUPACIONAL

128.  KLEANNE ARAUJO OLIVEIRA COUTINHO  EDUCAÇÃO FÍSICA

129.  LARISSA FERREIRA LIBERATO COSTA SERVIÇO SOCIAL

130.  LARISSA MIRELLE DORNELAS PEREIRA PSICOLOGIA

131.  LEANDRO AUGUSTO DA SILVA ARAUJO EDUCAÇÃO FÍSICA

132.  LEANDRO NONATO DA SILVA SANTOS ENFERMAGEM

133.  LETÍCIA LUANA COSTA FABRETTI PSICOLOGIA

134.  LÍDIA STÉFANIE DANTAS SILVA ENFERMAGEM

135.  LILIANE LIMA DE SOUZA PSICOLOGIA

136.  LILIANE NÓBREGA SANTOS ENFERMAGEM

137.  LINDALBERTO ANTONIO ARAÚJO LEAL PSICOLOGIA

138.  LINDERSON CHRISTIAN SALES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA

139.  LÍVIA MARIA VIEIRA DE SANT ANNA ALVES FARMÁCIA

140.  LUANA ANTONINO DE MEDEIROS SERVIÇO SOCIAL

141.  LUANA LIMA GUIMARÃES ENFERMAGEM

142.  LUANA SAYURI OKAMURA  FARMÁCIA

143.  LUCAS ARAÚJO GOMES PSICOLOGIA

144.  LUCAS LEÃO DE ANDRADE FARMÁCIA

145.  LUCAS RIBEIRO MENDES SERVIÇO SOCIAL

146.  LUIZA OLIVEIRA SANTOS ENFERMAGEM

147.  MAIULLY BERNARDO MENDONÇA PSICOLOGIA

148.  MANOELA LEITE DE SOUSA PSICOLOGIA

149.  MANUELLA KARINE SIMPLÍCIO DA SILVA PSICOLOGIA

150.  MÁRCIA HELOISA DO NASCIMENTO TRAVASSOS NUTRIÇÃO

151.  MARCOS JOSÉ VINICIUS DUARTE CALDAS PSICOLOGIA

152.  MARCUS FELIPE SOARES BEZERRA EDUCAÇÃO FÍSICA

153.  MARCUS VINICIUS DUTRA DOS SANTOS FARMÁCIA

154.  MARIA APARECIDA DE SOUZA FREIRE ENFERMAGEM

155.  MARIA APARECIDA EVARISTO OLIVEIRA DA

SILVA ENFERMAGEM

156.  MARIA CECÍLIA GONÇALVES BRANDÃO PSICOLOGIA

157.  MARIA CECÍLIA NÓBREGA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

158.  MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

159.  MARIA DO SOCORRO LOPES CASIMIRO FARMÁCIA

160.  MARIA DOS REMÉDIOS MATOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL

161.  MARIA ELVIRA DA SILVA VIEIRA TERAPIA OCUPACIONAL

162.  MARIA JANAINA MORAIS PSICOLOGIA

163.  MARIA REGINA LACERDA DE ANDRADE ENFERMAGEM

164.  MARIA THAYNAN DE LIMA CARVALHO FARMÁCIA

165.  MARIA THAYNARA JORGE FREIRE FARMÁCIA

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME NÚCLEO

166.  MARIA VIVIANE OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

167.  MARIANA PATRICIA DA SILVA PSICOLOGIA

168.  MARIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA

169.  MARILY JOYCE BARROS DOS SANTOS FARMÁCIA

170.  MARINA ANGELO DE MELLO PSICOLOGIA

171.  MARY LISE VIANA DE ALMEIDA ENFERMAGEM

172.  MARYANNA KIEV CALAÇA DE FARIAS TEIXEIRA NUTRIÇÃO

173.  MAYARA PEREIRA SANTOS SERVIÇO SOCIAL

174.  MAYRLA ALMEIDA SILVA PSICOLOGIA

175.  MELLINA MIRANDA DE BRITO SILVA PEREIRA ENFERMAGEM

176.  MICHELE DA SILVA OLIVEIRA PSICOLOGIA

177.  MICHELLY OLIVEIRA FREITAS NUTRIÇÃO

178.  MIKAELLE LAURENTINO DA SILVA NUTRIÇÃO

179.  MILECYO DE LIMA SILVA  ENFERMAGEM

180.  MILENE MARTINIANO DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL

181.  MONALYSE CARINE DANTAS DA SILVA  EDUCAÇÃO FÍSICA

182.  MÔNICA SANTOS DE PONTES PSICOLOGIA

183.  NAASSOM BRUNO DE AGUIAR AZEVEDO PSICOLOGIA

184.  NAIANA MARINHO GONÇALVES PSICOLOGIA

185.  NATÁLIA RODRIGUES DE FRANÇA FARMÁCIA

186.  NAYARA CRISTINA SILVA OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

187.  NEOMÁRIA MEDEIROS DE ALMEIDA BANDEIRA PSICOLOGIA

188.  OZANARA DE SOUZA E SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA

189.  PABLO DIÊGO SANTOS COSTA PSICOLOGIA

190.  PATRÍCIA DA SILVA MOURA  ENFERMAGEM

191.  PAULA HELEN SANTIAGO SOARES PSICOLOGIA

192.  PRISCILA MARIA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

193.  RAFAEL LIMA FERNANDES PSICOLOGIA

194.  RAISA BARBOSA SILVA ENFERMAGEM

195.  RANYELLEN FÉLIX DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL

196.  RAQUEL DANIELA FERNANDES GOMES FARMÁCIA

197.  RAQUEL ELOISA SILVA GONÇALVES PSICOLOGIA

198.  RAYANE SILVA MARTINS TERAPIA OCUPACIONAL

199.  RAYELLE TÁSSIA AZEVÊDO DE CALDAS ENFERMAGEM

200.  REBECA BARBOSA VICENTE EDUCAÇÃO FÍSICA

201.  REINALDO DOS SANTOS MENDES DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

202.  RENATA  RAYANNE DA SILVA SERVIÇO SOCIAL

203.  RINALDO LUIS FERREIRA JÚNIOR  EDUCAÇÃO FÍSICA

204.  RONDNELLY FERREIRA DO NASCIMENTO PSICOLOGIA

205.  ROSANE MENEZES DOS SANTOS NUTRIÇÃO

206.  ROSANY CASADO DE FREITAS SILVA ENFERMAGEM

207.  ROSEMARY MOREIRA BORGES TERAPIA OCUPACIONAL

208.  RUBIA LOPES DO NASCIMENTO PSICOLOGIA

209.  SÂMARA TALITA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA

210.  SÂMMIA RODRIGUES DE SOUZA PSICOLOGIA

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME NÚCLEO

211.  SANNY ELEUTÉRIO FARIAS DE SOUSA PSICOLOGIA

212.  STEPHANIE DE LIMA CAVALCANTE PSICOLOGIA

213.  STHEFANI SOUSA SILVA ENFERMAGEM

214.  SUELEN FRANCO NUTRIÇÃO

215.  SUIANE MAGALHÃES TAVARES PSICOLOGIA

216.  SUSIANE DE ARAUJO SILVA SERVIÇO SOCIAL

217.  TAÍSA GOMES DE ANDRADE OLIVEIRA  NUTRIÇÃO

218.  TAMARES MARINHO DOS SANTOS ENFERMAGEM

219.  TAMYRA MACIEL VIEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

220.  TARCISIO BARBOSA QUEIROZ  EDUCAÇÃO FÍSICA

221.  TÁSSIO MACEDO SILVA FARMÁCIA

222.  TAYNÁ THAÍS CAVALCANTE DE ARAÚJO  TERAPIA OCUPACIONAL

223.  TAYSA RAYANE LUCAS DE PAIVA NUTRIÇÃO

224.  THAIS SOUSA FLORENTINO NUTRIÇÃO

225.  THAMIRES AZEVEDO DOS SANTOS

CAVALCANTI SERVIÇO SOCIAL

226.  THOBIAS CAVALCANTI LAURINDO PEREIRA PSICOLOGIA

227.  VALÉRIA DANTAS DE AZEVEDO ENFERMAGEM

228.  VERÔNICA MARIA PEREIRA  SERVIÇO SOCIAL

229.  VINICIUS FERREIRA VIANA FARMÁCIA

230.  WANESSA DE MACÊDO GOMES PSICOLOGIA

231.  WASHINGTON LEANDRO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA

232.  WLADIMIR LENIN DA NÓBREGA CABRAL TERAPIA OCUPACIONAL

233.  YLKARY MOHARA DE ARAÚJO PSICOLOGIA

234.  YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO  ENFERMAGEM

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

PRELIMINARMENTE

 NOME

1.  ADRIANA VIEIRA ALVES

2.  AGNES CARINE DA SLVA

3.  ALAN DA ROCHA SANTOS

4.  ALINE DE ALBUQUERQUE PEREIRA

5.  ALINE VIEIRA DA SILVA SANTOS

6.  ANA CLARA DE ARAÚJO VENÂNCIO

7.  ANA LARISSA DE LIMA FELIPE

8.  ANA LUIZA MEDEIROS ARAÚJO

9.  ANDRÉA FERREIRA LUSTOSA

10.  ANGELA MARIA BARBOSA NUNES

11.  ANICELI FERREIRA LIMEIRA

12.  ARTHUR MAROJA DI PACE FRANCA

13.  ARTHUR MAROJA DI PACE FRANCA

14.  CAUE PINHEIRO COSTA DE ALENCAR

15.  DAIANA BEATRIZ DE LIRA E SILVA

16.  DARLI MARIA DE SOUZA

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME

17.  EDNEUSA BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA

18.  EMILLY EMANUELE GALDINO DE AGUIAR SILVA

19.  FERNANDA PRUDÊNCIO DA SILVA

20.  FERNANDA RAFAELLA ESPÍNDOLA DE MORAES

21.  FERNANDO LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA

22.  FILLIPE GONÇALVES ARAÚJO

23.  FRANCISCO MARINHO NETO II

24.  GABRIELA COSTA DE ARAÚJO

25.  GILDIANE SIQUEIRA FERREIRA

26.  GISELI MARIA DE SALES

27.  GISELLE NADINE CAVALCANTI DE OLIVEIRA

28.  HYNGRID HELEN MIRANDA DE ALBUQUERQUE

29.  IAPONIRA RODRIGUES BARBOSA

30.  ILANA FERREIRA DE LIMA

31.  ISABELA MOTTA FELÍCIO

32.  JACKSON SOARES FERREIRA

33.  JESSICA DAYANE DA SILVA MARTINS

34.  JOSEVALDO LEITE DOS SANTOS

35.  JUDITHE DE ALMEIDA AVELINO

36.  JUDITHE DE ALMEIDA AVELINO

37.  JULIANA ALVES BORGES MACENA

38.  JULIANA CARLA SANTOS DA SILVA

39.  KATIUSE ANDREZZA PEREIRA MEDEIROS ZENAIDE

40.  LAIZE MEDEIROS DE PAIVA

41.  LARISSA RAMOS DE MEDEIROS

42.  LIANA PATRÍCIA PINTO DE OLIVEIRA

43.  LIVIA MARIA FREIRE SILVA

44.  MAÍRA ANTONINO DE MEDEIROS

45.  MARIA JÉSSYCA LÁRISSA DE FRANÇA FREIRE

46.  MARIA LUCIANA PEREIRA DE ALMEIDA

47.  MARIA RENALLY BRAGA DOS SANTOS

48.  MARIA VIVIANE OLIVEIRA DA SILVA

49.  MARYANNE DA SILVA RODRIGUES

50.  MÉRCIA FERREIRA LEITE

51.  MICHELANY GOMES CARNEIRO DE SOUSA

52.  MIRIAM MARIA MOTA SILVA

53.  OTAVIA PRYSCILA JUREMA DA SILVA

54.  PEDRO CARLOS MANGUEIRA DE MELO

55.  PEDRO IANAÍ PORDEUS UCHÔA

56.  PRISCILA AQUILA COSTA DE SOUZA

57.  PRISCILA FERREIRA DO NASCIMENTO SOUSA

58.  RAYANNY TEOTÔNIO DE SOUSA ARAÚJO

59.  RAYZA KELLY CANDIDO PEREIRA

60.  ROSAUREA TAVARES MARQUES

61.  SAARA VIRGINEA RODRIGUES FERNANDES

62.  SARA DE LIMA LEITE PONTES

63.  SARAH VISLYNNE NUNES WANDERLEY

64.  SIMÃO PEDRO SILVA DE ANDRADE

65.  THALITA KESSYA COSTA DE MELO

66.  ULLY NAYANE EPIFÂNIO CARNEIRO

67.  VANESSA MUNIZ DOS SANTOS

Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva, Centro de Ciências da Saúde – CCS 2º andar, Campus I da
Universidade Federal da Paraíba – UFPB, Castelo Branco – CEP – 58.051-900 – João Pessoa-PB, Brasil.

http://www.ccs.ufpb.br/nesc/

 NOME

68.  VILMA LÚCIA ARAÚJO MONTENEGRO BEZERRA DE

MELO

69.  WANESCA CHAVES NUNES MARTÍNEZ SPITZ

João Pessoa, 22 de janeiro de 2020.

Prof. Dra. LENILMA BENTO DE ARAÚJO MENESES

Presidente da Comissão de seleção

Coordenadora NESC/CCS/UFPB